Tel: +44 (0) 1274 22 34 34  Fax: +44 (0) 1274 22 34 44
Offre valable jusqu’au 30/04/2011Offre valable jusqu’au 30/04/2011
Promotion
Exceptionnelle
Promotion
Exceptionnelle
• Mémorisation de 3 valeurs d’étalonnage

• Certificat UKAS livré en standard avec
chaque bague étalon
• Certificat UKAS livré avec chaque micromètre
• Numéro de série sur chaque bague étalon,
sur chaque unité digitale et chaque tête
de mesure
• Têtes de mesure avec touches spéciales (ex.
pour filetages gorges 2-points cannelures
etc…) disponibles sur demande
• Livré en coffret
                                                                                                       Prix Promo
                        Capacité          Précision                                      Remise 15%
  Référence      (mm)                (mm)                  Prix Tarif (€)       Déduite (€)
  XTD6M           6 - 8                  0.004                  795.00                          675.75
  XTD8M           8 - 10                0.004                  795.00                          675.75
 XTD10M         10 - 12.5           0.004                  805.00                          684.25
  XTD12M         12.5 - 16           0.004                  815.00                          692.75
  XTD16M         16 - 20              0.004                  815.00                          692.75
 XTD20M         20 - 25              0.004                  979.00                          832.15
  XTD25M         25 - 35              0.004                  1,125.00                       956.25
  XTD35M         35 - 50              0.005                  1,170.00                       994.50
 XTD50M         50 - 65              0.005                  1,301.00                    1,105.85
 XTD65M         65 - 80              0.005                  1,301.00                    1,105.85
  XTD80M         80 - 100            0.005                  1,372.00                    1,166.20
  XTD100M       100 - 125          0.006                  1,358.00                    1,154.30
 XTD125M       125 - 150          0.006                  1,477.00                    1,255.45
  XTD150M       150 - 175          0.007                  1,614.00                    1,371.90
  XTD175M       175 - 200          0.007                  1,717.00                    1,459.45
 MICROMÈTRES D'INTÉRIEUR
 DIGITAUX À TOUCHES FIXES
                                                                               Prix Promo
                        Capacité                                      Remise 15%

• Touches fixes de 2 à 300 mm
• Touches en carbure sur tous les micromètres 3-points à partir de 12.5 mm
• Mesure de trous borgnes pour les diamètres de 2 à 6 mm et supérieurs à 12.5 mm
• Rallonges disponibles pour les mesures de grande profondeur
• Friction assurant une pression de mesure constante
• Bagues étalons livrées en standard avec les micrometres individuels et les jeux
• Certificat UKAS livré en standard avec chaque bague étalon
• Certificat UKAS livré en standard avec chaque micromètre de 2 à 300 mm
• Numéro de série sur chaque bague et chaque micromètre
• Livré en coffret
                                                                                                       Prix Promo
                        Capacité          Précision                                      Remise 15%
  Référence      (mm)                (mm)                  Prix Tarif (€)       Déduite (€)
  XTA6M           6 - 8                  0.004                  318.00                          270.30
  XTA8M           8 - 10                0.004                  293.00                          249.05
 XTA10M         10 - 12.5           0.004                  293.00                          249.05
  XTA12M         12.5 - 16           0.004                  293.00                          249.05
  XTA16M         16 - 20              0.004                  300.00                          255.00
 XTA20M         20 - 25              0.004                  329.00                          279.65
  XTA25M         25 - 35              0.004                  471.00                          400.35
  XTA35M         35 - 50              0.005                  481.00                          408.85
 XTA50M         50 - 65              0.005                  574.00                          487.90
 XTA65M         65 - 80              0.005                  574.00                          487.90
  XTA80M         80 - 100            0.005                  727.00                          617.95
  XTA100M       100 - 125          0.006                  732.00                          622.20
 XTA125M       125 - 150          0.006                  846.00                          719.10
  XTA150M       150 - 175          0.007                  1,089.00                       925.65
  XTA175M       175 - 200          0.007                  1,245.00                    1,058.25
 MICROMÈTRES D’INTÉRIEUR À TOUCHES FIXES
                                                                               Prix Promo
                        Capacité                                      Remise 15%
  Référence      (mm)                Prix Tarif (€)        Déduite (€)

  PRIXPROM4            35 - 45                          590.00                                531.00
  PRIXPROM5            45 - 60                          622.00                                559.80
 PRIXPROM6            60 - 80                          658.00                                592.20
  PRIXPROM7            80 - 100                        700.00                                630.00
 ENSEMBLES TAMPONS SMARTPLUGS
 * Prix incluant: un tampon chromé dur, des touches
 en carbure, un support M6 tige longue et un
 comparateur analogique 0.001mm.
10% de remise
supplémentaire
SmartPlugs – Tampons de Mesure d’Alésages
Offre Valable Jusqu’au 30/04/2011
                                                                                                       Prix Promo
                                    Dia. de                                                      Remise 10%
  Référence                  bague (mm)              Prix Tarif (€)             Déduite (€)
  SPR010X                    6 - 10                         137.33                                123.30
  SPR020X                    10 - 20                       127.97                                115.20
 SPR025X                    20 - 25                       129.53                                117.00
  SPR030X                    25 - 30                       137.33                                123.30
  SPR040X                    30 - 40                       143.58                                129.60
 SPR050X                    40 - 50                       149.82                                135.00
  SPR060X                    50 - 60                       173.23                                155.70
  SPR070X                    60 - 70                       220.04                                198.00
  SPR080X                    70 - 80                       230.97                                207.90
 SPR090X                    80 - 90                       245.01                                220.50
  SPR100X                    90 - 100                     252.82                                227.70
 BAGUES D’ÉTALONNAGE CLASSE X
Note: La course des tampons individuels et 0,100mm.
Il faut un tampon pour chaque diamètre d’alésage.
• Gamme de mesure 6 – 280 mm